
Resort Olšina
Olšina 338, 382 29 Polná na Šumavě

Recepce: 
739 485 274, 954 002 592

recepce.olsina@vls.cz
www.vls.cz

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

Ceník ubytovacích služeb platný od 1. července 2023

HOTEL MICHALA

Check In: V den příjezdu od 15 do 20 hodin.
Check Out: V den odjezdu nejpozději do 10 hodin.

Ceny jsou uvedeny za noc v Kč včetně DPH a snídaně.

Pobyt se zvířetem (zpravidla kočka, pes – malé plemeno do 8 kg) je možný pouze po předchozím schválení ze strany managera Resortu Olšina. 

UBYTOVÁNÍ (cena včetně DPH) Dospělá osoba Děti (2–14)
Jednolůžkový pokoj 1 290 600

Dvoulůžkový pokoj 850 600

Třílůžkový pokoj 800 600

Pětilůžkový apartmán 800 600

Superior pokoj 1 000 600

Přistýlka v pokoji 600 600

OSTATNÍ SLUŽBY (cena včetně DPH)
Příplatek za neobsazené lůžko v pokoji 300

Dítě do 2 let zdarma bez nároku na lůžko

Zapůjčení dětské postýlky pro děti do 2 let zdarma

Poplatek za zvíře (za noc) 200

Pronájem trezoru pro úschovu cenin (za dobu pobytu) 50

Poplatek za rekreační pobyt povinný ze zákona č. 565/1990 Sb.  
stanovený místním úřadem

STORNOPOPLATKY
Počet dnů před sjednaným termínem příjezdu % z celkové objednávky
29–15 dní 30 %

14–8 dní 50 %

7 a méně 100 %



Resort Olšina
Olšina 338, 382 29 Polná na Šumavě

Recepce: 
739 485 274, 954 002 592

recepce.olsina@vls.cz
www.vls.cz

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

Ceník ubytovacích služeb platný 1. července 2023

UBYTOVNA ŠUMAVA

Check In: V den příjezdu od 15 do 20 hodin.
Check Out: V den odjezdu nejpozději do 10 hodin.

Ceny jsou uvedeny za noc v Kč včetně DPH a snídaně.

Pobyt se zvířetem (zpravidla kočka, pes – malé plemeno do 8 kg) je možný pouze po předchozím schválení ze strany managera Resortu Olšina.

UBYTOVÁNÍ (cena včetně DPH) Dospělá osoba Děti (2–14)
Lůžko 650 450

OSTATNÍ SLUŽBY (cena včetně DPH)
Dítě do 2 let zdarma bez nároku na lůžko

Zapůjčení dětské postýlky zdarma

Poplatek za zvíře (za noc) 200

Pronájem trezoru pro úschovu cenin (za dobu pobytu) 50

Poplatek za rekreační pobyt povinný ze zákona č. 565/1990 Sb.  
stanovený místním úřadem

STORNOPOPLATKY
Počet dnů před sjednaným termínem příjezdu % z celkové objednávky
29–15 dní 30 %

14–8 dní 50 %

7 a méně 100 %



Resort Olšina
Olšina 338, 382 29 Polná na Šumavě

Recepce: 
739 485 274, 954 002 592

recepce.olsina@vls.cz
www.vls.cz

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

Ceník ubytovacích služeb platný 1. července 2023

CHATA LESANA

Check In: V den příjezdu od 15 do 20 hodin.
Check Out: V den odjezdu nejpozději do 10 hodin.

Ceny jsou uvedeny za noc v Kč včetně DPH a snídaně.

Pobyt se zvířetem (zpravidla kočka, pes – malé plemeno do 8 kg) je možný pouze po předchozím schválení ze strany managera Resortu Olšina.

UBYTOVÁNÍ (cena včetně DPH) Dospělá osoba Děti (2–14)
Dvoulůžkový pokoj 850 600

Přistýlka v pokoji 600 600

OSTATNÍ SLUŽBY (cena včetně DPH)
Příplatek za neobsazené lůžko 300

Dítě do 2 let zdarma bez nároku na lůžko

Zapůjčení dětské postýlky zdarma

Poplatek za zvíře (za noc) 200

Pronájem trezoru pro úschovu cenin (za dobu pobytu) 50

Poplatek za rekreační pobyt povinný ze zákona č. 565/1990 Sb.  
stanovený místním úřadem

STORNOPOPLATKY
Počet dnů před sjednaným termínem příjezdu % z celkové objednávky
29–15 dní 30 %

14–8 dní 50 %

7 a méně 100 %



Resort Olšina
Olšina 338, 382 29 Polná na Šumavě

Recepce: 
739 485 274, 954 002 592

recepce.olsina@vls.cz
www.vls.cz

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

Ceník ubytovacích služeb platný od 1. července 2023

CHATY
Cena za chatu a noc. Provoz od 1. 5. do 31. 10.

OSTATNÍ SLUŽBY (cena včetně DPH)
Přistýlka (za osobu, možnost dvou přistýlek v každé chatě) 400

Dítě do 2 let zdarma bez nároku na lůžko

Zapůjčení dětské postýlky zdarma

Poplatek za zvíře (za noc) 200

Poplatek za rekreační pobyt povinný ze zákona č. 565/1990 Sb.  
stanovený místním úřadem

STORNOPOPLATKY
Počet dnů před sjednaným termínem příjezdu % z celkové objednávky
29–15 dní 30 %

14–8 dní 50 %

7 a méně 100 %

Chata pro 3 osoby 2 800

Chata pro 4 osoby 2 900
Všechny chaty Premium disponují vlastním sociálním zařízením, včetně kuchyňky.

CHATA PREMIUM PRO 3, 4 OSOBY

Chata pro 4 osoby 2 800
Všechny chaty Klasik disponují vlastním sociálním zařízením, včetně kuchyňky.

CHATA KLASIK PRO 4 OSOBY

Chata pro 4 osoby 2 800
Všechny chaty Standard disponují vlastním sociálním zařízením, včetně kuchyňky.

CHATA STANDARD PRO 4 OSOBY

Check In: V den příjezdu od 15 do 20 hodin.
Check Out: V den odjezdu nejpozději do 10 hodin.

Ceny jsou uvedeny za noc v Kč včetně DPH, bez snídaně.

Pobyt se zvířetem (zpravidla kočka, pes – malé plemeno do 8 kg) je možný pouze po předchozím schválení ze strany managera Resortu Olšina.



Resort Olšina
Olšina 338, 382 29 Polná na Šumavě

Recepce: 
739 485 274, 954 002 592

recepce.olsina@vls.cz
www.vls.cz

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

Ceník ubytovacích služeb platný od 1. července 2023

FLORA
Provoz od 1. 5. do 31. 10., vila Flora + chata Flora mimo hlavní areál 

STORNOPOPLATKY
Počet dnů před sjednaným termínem příjezdu % z celkové objednávky
29–15 dní 30 %

14–8 dní 50 %

7 a méně 100 %

Cena za osobu, noc Dospělá osoba Děti (2–14)
Třílůžkový pokoj 650 600

Čtyřlůžkový pokoj 650 600

Přistýlka 600

Celá vila 5000

VILA FLORA Kapacita 10 lůžek

Cena za chatku a noc 1800

CHATA FLORA Kapacita 4 lůžka

OSTATNÍ SLUŽBY (cena včetně DPH)
Vila společná kuchyňka, vlastní sociální zařízení
Příplatek za neobsazené lůžko v pokoji 300

Dítě do 2 let zdarma bez nároku na lůžko

Zapůjčení dětské postýlky zdarma

Poplatek za zvíře (za noc) 200

Poplatek za rekreační pobyt povinný ze zákona č. 565/1990 Sb.  
stanovený místním úřadem

Check In: V den příjezdu od 15 do 20 hodin.
Check Out: V den odjezdu nejpozději do 10 hodin.

Ceny jsou uvedeny za noc v Kč včetně DPH, bez snídaně.

Pobyt se zvířetem (zpravidla kočka, pes – malé plemeno do 8 kg) je možný pouze po předchozím schválení ze strany managera Resortu Olšina.



Resort Olšina
Olšina 338, 382 29 Polná na Šumavě

Recepce: 
739 485 274, 954 002 592

recepce.olsina@vls.cz
www.vls.cz

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

Ceník ubytovacích služeb platný od 1. července 2023

MYSLIVNA UHLÍKOV

Check In: V den příjezdu od 15 do 20 hodin.
Check Out: V den odjezdu nejpozději do 10 hodin.

Ceny jsou uvedeny za noc v Kč včetně DPH.

Pobyt se zvířetem (zpravidla kočka, pes – malé plemeno do 8 kg) je možný pouze po předchozím schválení ze strany managera Resortu Olšina. 

UBYTOVÁNÍ Počet lůžek Počet přistýlek Apartmán bez snídaně/noc 
(Ceny v Kč)

Apartmán č. 1 2 2 2 600

Apartmán č. 2 1 1 1 300

Apartmán č. 3 2 2 2 600

Apartmán č. 4 3 0 3 300

Apartmán č. 5 4 2 4 200

Apartmán č. 6 2 2 2 600

Apartmán č. 7 2 1 2 600

Apartmán č. 8 6 2 5 800

PRONÁJEM VNITŘNÍCH PROSTOR Ceny v Kč
Společenská místnost pro cca 20 osob + dataprojektor (plátno + mikrofon) / den 7 000

Společenská místnost pro cca 40 - 60 osob  + dataprojektor (plátno + mikrofon) / den 9 000

Při využití celého areálu včetně: ubytování + kuchyně + společenská místnost 50 000

OSTATNÍ SLUŽBY (cena včetně DPH)
Dítě do 2 let zdarma bez nároku na lůžko

Zapůjčení dětské postýlky pro děti do 2 let zdarma

Poplatek za zvíře (za noc) 200

Přistýlka v pokoji 800

Poplatek za rekreační pobyt povinný ze zákona č. 565/1990 Sb.  
stanovený místním úřadem

STORNOPOPLATKY
Počet dnů před sjednaným termínem příjezdu % z celkové objednávky
29–15 dní 30 %

14–8 dní 50 %

7 a méně 100 %



Resort Olšina
Olšina 338, 382 29 Polná na Šumavě

Recepce: 
739 485 274, 954 002 592

recepce.olsina@vls.cz
www.vls.cz

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

Check In: V den příjezdu od 15 do 20 hodin.
Check Out: V den odjezdu nejpozději do 10 hodin.

Ceny jsou uvedeny za noc v Kč včetně DPH, bez snídaně.

Pobyt se zvířetem (zpravidla kočka, pes – malé plemeno do 8 kg) je možný pouze po předchozím schválení ze strany managera Resortu Olšina. 

STORNOPOPLATKY
Počet dnů před sjednaným termínem příjezdu % z celkové objednávky
90 dní a méně 100 %

Celý areál 9000

Osoba 150

Neobsazené lůžko ve stanu 100

Ceník ubytovacích služeb platný od 1. července 2023

STANOVÝ TÁBOR
Provoz od 1. 6. do 15. 9.


